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Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 29/10/2025 a 29/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000369  9999

 Data

 27/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 35,580

 35,580

29/10/2025

 1.04.02.080.02

 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG

 FD


1,000

 69,060

 69,060

29/10/2025

 1.08.03.280.01

 DOCE GOIABADA CREMOSA - LA 4,800KG

 LA


1,000

 188,100

 188,100

29/10/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD


1,000

 41,170

 41,170

29/10/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN

 CX


1,000

 190,950

 190,950

29/10/2025

 1.11.01.040.03

 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN

 CX


2,000

 74,680

 37,340

29/10/2025

 1.08.03.040.01

 BASE PARA BRIGADEIRO -BD 02KG

 BD


2,000

 31,360

 15,680

29/10/2025

 1.08.05.020.03

 CHOCOLATE GRANULADO - PT 1,010KG

 PT


1,000

 41,680

 41,680

29/10/2025

 1.08.03.310.04

 DOCE DE LEITE EM PASTA PURO - BG 4,800KG

 BG


4,000

 46,755

 11,689

29/10/2025

 1.08.05.030.01

 CHOCOLATE GRANULADO COLORIDO - PT 

 PT


2,000

 370,140

 185,070

29/10/2025

 1.03.04.000.03

 BATATA CONGELADA PALITO - CX 14KG

 CX


3,500

 16,450

 4,700

29/10/2025

 1.03.05.030.01

 BANANA NANICA - KG

 KG



Total

 1105,925
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